
令和４年９月１４日

石垣市立八島小学校

５・６学年保護者各位

石垣市立八島小学校

校 長 仲地 秀将

＜公印省略＞

「ハーリー体験学習」及び「魚さばき体験」
再延期のお知らせ

新涼の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また平素より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、８月２９日に「ハーリー体験学習」及び「魚さばき体験」実施のお便りを

配布したところでしたが、台風１２号の影響を受け、東１・２組のハーリー委員長

と話し合い、日程調整を行ったところ、下記の日程に延期が決まりました。

保護者の皆様におかれましては、ご多忙の折とは存じますが、日程調整の上、ご

参加の程よろしくお願いいたします。

記

◇ 実施日 令和４年９月３０日（金）

◇ その他

６年生に関しては、９月１６日(金)給食がありませんので、お弁当の準備

をお願いいたします。


